RAPORTI FINANCIARE pér periudhé 01.01.2025 deri 31.03.2025

PUHACUCKUN U3BELLUTAJ 3anepuod  01.01.2025 00 31.03.2025

1 Gjithsej té dalura (LILII) BkynHu pacxogn  ( LILII) 6,816,743.00
I Shpenzime materiale/ MamepujanHu mpowouu 179,751.00
1.1. Shpenzime pér lendé té paré dhe materiale/ Tpowouyu 3a cyposuHU U Mamepujaniu 0.00
1.2 Shpenzime pér materijale pér zyré/ KaHuenapucku TpoLuoum 20,455.00
1.3 Shpenzime pér uniforma té puntoréve/Tpowuouu 3a yHudopmmpaHa paboTHa obneka Ha BpabOTEHUTH 0.00
1.4 Shpenzime derivate nafte dhe vajra /Tpowouyu 3a 20pU80 U MOMOPHO Macsio 76,272.00
1.5 Shpenzime materiale per mirmbajtje/TpolwwounHa maTtepmjanu 3a ogpxyBake 59,416.00
1.6 Shpenzime pér pjes rezerve/Tpolioun 3a pe3epBHM OEeN0BU 0.00
1.7 Shpenzime pér inventor té imét/Tpolwioum 3a CUTEH MHBEHTAP 22,618.00
1.8 OcTaHaTu maTepujanHu TPOLLIOLM 990.00
1.9 Leter per kasa fiskale dhe magqinave tiera//leHmu 3a chuckasiHa kaca u opyau mawuHu 0.00
. Shpenzime jomateriale / HematepujanHu Tpwoum 957,475.00
2.1 Shérbime pér mbikqyrje / Ycnyrusa HagsopeH 8,400.00
2.1 Sherbime nga infrastruktura dhe gendra SMS/Ycnyrun og nndpacpykrypa Ha CMC ueHTap 8,400.00
2.2 Shpenzime telefoni dhe postale/TenedoHCKN 1 NOWITEHCKM yCNnyrn 66,461.00
2.3 Shérbime nga kooperantét /Ycnyrmn o koonepaHTu 123,035.00
2.4 Shérbime pér mirémbaijtje te pajisjeve/Tpolioun 3a oap)xyBawe Ha onpemMa 155,200.00
2.5 Taksa Administrative/AQMUHUCTPATMBHM TaKCu 0.00
2.6 Shpenzime reklame dhe propagande/ Tpowiouy 3a peknama 0.00
2.7 Shpenzime dhe shérbime tjera/Octanartn TpoLwloun n ycnyrum 28,730.00
2.8 Shpenzime per mirmbaijtje te softéerit/Tpoluoun 3a oap>xyBawe nporpam 2,000.00
2.9 Shtesa e pérfitimit té€ pensionimit/HagomecTok 3a oTNnpeMHUHa 3a neHsuja 20,992.00
2.10 Shpenzime shfrytez.vetures personale/TpoLl.KOPUCT.CONCTBEHO BO3UIIO 0.00
2.11 Shpenzime tjera pér puntorét/OctaHatn Tpowoun 3a BpaboTHU 27,000.00
2.12 Te ardhura antareve te bordit/ [Tpumara Ha YneHoBK Ha ogdbop 364,992.00
2.13 Shpenzime reprezentacioni / Tpolwloum 3a penpeseHTaumja 10,366.00
2.14 Premit nga sigurimité mjeteve té transportit/[pemun 3a ocurypyBahe TpaHCNOPTHU CpeacTBa 0.00
2.15 Amortizimi / AMopTusauumja 0.00
2.16 Provizioni bankar / BaHkapcka npoBusnja 105,995.00
2.17 Sherbime avokati-noteri/ AOBOKaTCU-HOTaAPCKM YCNyrn 0.00
2.18 CoBeTogaBHM ycnyrm 33,333.00
2.18 Shpenzime kontabiliteti/CmeTkoBOACTBEHM YCNyTK 0.00
2.19 Shpenzime pér tatim/Tpowouu 3a AoHOUM 0.00




2.20 Kontributet per rruge publike /HagomecTok 3a jaBHW naTuwita 0.00
2.21 Shérbime nga rregjistri gendror/Tpoluoun og LeHTpaneH perncrap 0.00
2.22 Shtesa pér déme/HagomecTok 3a wreTa 0.00
2.22 Kamaa HeHajaB.nn.jaBH.naB. 0.00
2.22 3aKkoHCKa Ka3HeHa kamaTa 7,736.00
2.23 Kamata ndaj tatimeve/KamaTta 3a gaHoum 0.00
2.24 EQHoKpaTHa Takca 0.00
2.24 Taksa 5% per vendime nga DAP/ Takca 5% 3a pelweHna og YJI1 3,235.00
2.2 Rrogat dhe kontributet nga rrogat / [lnamu u npudoHecu 00 niaamu 875,929.00
Deklaracija 01/2025 0.00
Deklaracija 02/2025 0.00
Deklaracija 03/2025 0.00
2.3. Shpenzime né bazé kontrate né vepér / Tpowouyu no ocHoe o2080p Ha 0eslo 4,803,588.00
2. | Gjithsej té ardhura ( LILILIV,V) Bkynuu npuxoan  (LILILIVV) | 7,229.,284.00||
. Te ardhurat nga mirémbajtja e parkut teé qytetit dhe hapsirave tjera gjelberuese / lpuxoau 3a 6,101,970.00
oApXyBake Ha rpagckv NnapkoBU U APYrU 3eneHU NOBPLUMHMU
F-ra br. 03-05/2025 , 03-31/2025 , 03-41/2025 - JIOKAJIHA CAMOYTIPABA- 6,101,970.00
FTOCTUBAPVETEQEVERISJA LOKALE KOMUNA E GOSTIVARIT OgpxyBake 1 YNCTEHE Ha 3eSTHM
jaBHU NOBPLUNHK BO onwTnHa FOCTMBap, U ogpXXyBake Ha KOMyHarHu ypeau Bo rpagoT 3a Mecel
rog. Mirémbaijtja dhe pastrimi né hapsirat e gjelbérta publike né komunen e Gostivarit dhe mirémbajtja
e pajisjeve komunale né gyetin per muajin
0.00
0.00
0.00




0.00

. Te ardhurat nga veprimtaria themelore/ Npuxoan og 0CHOBHa AejHOCT 1,119,314.00
Te ardhura nga sherbime te parkingut/[Mpuxoan og n.ycn. 180.00
Te ardhura nga sherb.e parkingjeve-mujore/ Npuxoau oa napk.ycnyru Mec. 120,006.00
Sherbime parking-gervishtje/ NapkuHr ycnyrmn rpebkm 248,507.00
Sherbime parking pers.juridik/[TapkuHr ycnyru npaBHu cybjektu 28,561.00
Sherbime parkigu tip i mbyllur-1/ MapkuHr ycnyru 3ateopeH Tun | 186,508.00
Te Hyra sherbime marimanga/ Npuxoawn najak ycnyru 237,966.00
Te hyra nga parkingjet SMS / INpuxogu og napkuHr ycnyruCMC 283,179.00
Sherbime parkigu tip i mbyllur-Il / MapkuHr ycnyru 3atsopeH Tun |l 0.00
Te hyra nga pagesat e detyrueshme / Npuxogm oa NnpUcUNHM HannaTu 0.00
M. Te hyra nga qgiraja / Mpuxoan oa 3aKynHUHU 14,407.00
V. Té hyrat na mbulesat e démeve/llpuxoamn og HagoMecT Ha WITETH 0.00
V. Te hyrat nga penalizimet dhe nga permbaruesit/ lNpuxoan oa HannaTeHU NeHanyu U NPUCUITHN Hi 8,000.00
Te hyrat nga penalizimet / [Mpuxoan o KasHu NeHanu u INYHO 8,000.00
Te hyrat nga penalet dhe gervishtjet/ Npuxoan oa kasHu 1 rpenku 0.00
Te hyrat nga detyrimet me permbarues/ Npuxoan og NpUcuHKM HannaTu o U3BPLUMTENM 0.00
V. Te hyrat nga interesi bankare / lMpuxoau on 6aHKapckn KamaTm 0.00
VII. Te hyrat nga subvencionet/[Tpuxogn og cyoBeHUuun 0.00
1 Gjithsej té dalura /BkynHu pacxodu 6,816,743.00
2 Gjithsej té hyra /BKynHu npuxoou 7,229,284.00
Fitimi / Jobueka 412,541.00
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